[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

Четвертого созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «11» ноября 2009 года                                                                                          № 25/2-09-4
О внесении изменения в Приложение 1 к решению городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 03.07.2006 № 343/18-06-3 «Об утверждении условий приема сточных вод, отводимых абонентами в системы канализации городского округа «Город Южно-Сахалинск»»
На основании ст.ст. 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», обращения ОАО «Южно-Сахалинский хлебокомбинат имени И.И.Кацева» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Приложение 1 к решению городского Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 03.07.2006 № 343/18-06-3 «Об утверждении условий приема сточных вод, отводимых абонентами в системы канализации городского округа «Город Южно-Сахалинск» изменение, исключив подпункты 3.1. и 3.2. пункта 3.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 июля 2009 года.
3. Решение направить к мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Плотников Р.А.).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев